
Приложение  к приказу директора  

№76/2 от 01.03.2021 

  

График выхода ОН на наблюдение за проведением ВПР   

МАОУ «Хоринская средняя общеобразовательная школа №2» 

№ ФИО 

наблюдателя 

Класс  Предметы  Сроки выхода на 

наблюдение за 

проведением ВПР 

1 Ларионова Е.Н. 4 Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

01.04.2021, 06.04.2021 

08.04.2021  

14.04.2021 

2 Арефьева О. А. 4 Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

01.04.2021, 06.04.2021 

08.04.2021  

14.04.2021 

3 Гомбоева Л.Г. 4 Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

01.04.2021, 06.04.2021 

08.04.2021  

14.04.2021 

4 Щербак М. В. 6 Математика  

Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

06.04.2021  

08.04.2021 

16.04.2021  

21.04.2021  

5 Буянтуева О. Ш. 6 Математика  

Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

06.04.2021  

08.04.2021 

16.04.2021  

21.04.2021  

6 Овчинникова Л. 

А. 

6 Математика  

Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

06.04.2021  

08.04.2021 

16.04.2021  

21.04.2021  

7 Миненкова М. 

А. 

6 Математика  

Предмет по выбору 

Русский язык 

Предмет по выбору 

06.04.2021  

08.04.2021 

16.04.2021  

21.04.2021  

8 Жамсаранов Н. 

Д. 

7 История 

Биология 

Математика 

География 

Русский язык 

Обществознание 

Физика 

Английский язык 

07.04.2121,  

13.04.2021, 

 20.04.2021,  

22.04.2021 

27.04.2021,  

29.04.2021.  

11.05.2021 

14.05.2021 

9 Аюшеева Я. Б. 7 История 

Биология 

Математика 

География 

Русский язык 

Обществознание 

Физика 

Английский язык 

07.04.2121,  

13.04.2021, 

 20.04.2021,  

22.04.2021 

27.04.2021,  

29.04.2021.  

11.05.2021 

12.05.2021 



10 Махалова А.А. 7 История 

Биология 

Математика 

География 

Русский язык 

Обществознание 

Физика 

Английский язык 

07.04.2121,  

13.04.2021, 

 20.04.2021,  

22.04.2021 

27.04.2021,  

29.04.2021.  

11.05.2021 

13.05.2021 

11 Мигунова Т. В. 5 Биология 

Математика 

История 

Русский язык 

20.04.2021  

22.04.2021  

27.04.2021  

29.04.2021 

12 Белобородова В. 

Б. 

8 Русский язык 

Предмет по выбору 

Математика 

Предмет по выбору 

11.05.2021 

14.05.2021,  

17.05.2021 

19.05.2021 

13 Ширапова Т. Б. 8 Русский язык 

Предмет по выбору 

Математика 

Предмет по выбору 

11.05.2021 

14.05.2021,  

17.05.2021 

19.05.2021 

14 Дармаева Ц. Б. 5 Биология 

Математика 

История 

Русский язык 

20.04.2021  

22.04.2021  

27.04.2021  

29.04.2021 

15 Корнакова Н.Л. 5 Биология 

Математика 

История 

Русский язык 

20.04.2021  

22.04.2021  

27.04.2021  

29.04.2021 

 

 


