График выхода ОН на наблюдение за проведением ВПР МАОУ «Хоринская средняя общеобразовательная школа №2»

No	ФИО	Класс	Предметы	Сроки выхода на
	наблюдателя		P	наблюдение за
	, ,			проведением ВПР
1	Ларионова Е.Н.	4	Русский язык	01.04.2021, 06.04.2021
	1		Математика	08.04.2021
			Окружающий мир	14.04.2021
2	Арефьева О. А.	4	Русский язык	01.04.2021, 06.04.2021
			Математика	08.04.2021
			Окружающий мир	14.04.2021
3	Гомбоева Л.Г.	4	Русский язык	01.04.2021, 06.04.2021
			Математика	08.04.2021
			Окружающий мир	14.04.2021
4	Щербак М. В.	6	Математика	06.04.2021
			Предмет по выбору	08.04.2021
			Русский язык	16.04.2021
			Предмет по выбору	21.04.2021
5	Буянтуева О. Ш.	6	Математика	06.04.2021
			Предмет по выбору	08.04.2021
			Русский язык	16.04.2021
			Предмет по выбору	21.04.2021
6	Овчинникова Л.	6	Математика	06.04.2021
	A.		Предмет по выбору	08.04.2021
			Русский язык	16.04.2021
			Предмет по выбору	21.04.2021
7	Миненкова М.	6	Математика	06.04.2021
	A.		Предмет по выбору	08.04.2021
			Русский язык	16.04.2021
			Предмет по выбору	21.04.2021
8	Жамсаранов Н.	7	История	07.04.2121,
	Д.		Биология	13.04.2021,
			Математика	20.04.2021,
			География	22.04.2021
			Русский язык	27.04.2021,
			Обществознание	29.04.2021.
			Физика	11.05.2021
			Английский язык	14.05.2021
9	Аюшеева Я. Б.	7	История	07.04.2121,
			Биология	13.04.2021,
			Математика	20.04.2021,
			География	22.04.2021
			Русский язык	27.04.2021,
			Обществознание	29.04.2021.
			Физика	11.05.2021
			Английский язык	12.05.2021

10	3.6		TT	07.04.2121
10	Махалова А.А.	7	История	07.04.2121,
			Биология	13.04.2021,
			Математика	20.04.2021,
			География	22.04.2021
			Русский язык	27.04.2021,
			Обществознание	29.04.2021.
			Физика	11.05.2021
			Английский язык	13.05.2021
11	Мигунова Т. В.	5	Биология	20.04.2021
			Математика	22.04.2021
			История	27.04.2021
			Русский язык	29.04.2021
12	Белобородова В.	8	Русский язык	11.05.2021
	Б.		Предмет по выбору	14.05.2021,
			Математика	17.05.2021
			Предмет по выбору	19.05.2021
13	Ширапова Т. Б.	8	Русский язык	11.05.2021
			Предмет по выбору	14.05.2021,
			Математика	17.05.2021
			Предмет по выбору	19.05.2021
14	Дармаева Ц. Б.	5	Биология	20.04.2021
			Математика	22.04.2021
			История	27.04.2021
			Русский язык	29.04.2021
15	Корнакова Н.Л.	5	Биология	20.04.2021
			Математика	22.04.2021
			История	27.04.2021
			Русский язык	29.04.2021